
Pressmeddelande, tisdag den 2 augusti 2016

DistIT offentliggör Alcadon Holding ABs prospekt för och notering
av obligationslån på Nasdaq Stockholm
DistIT AB (publ) offentliggjorde den 26 maj 2016 att dotterbolaget Alcadon Holding AB (publ) har emitterat ett icke-säkerställt obligationslån om
140 MSEK. Obligationslånet har en löptid om tre år med en kupongränta om 3m Stibor +550bps och kommer den 3 augusti 2016 att noteras
på Företagsobligationslistan vid Nasdaq Stockholm.

Med anledning av detta har Alcadon Holding AB upprättat ett prospekt. Prospektet har godkänts av och registrerats hos Finansinspektionen i
enlighet med lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument. Prospektet hålls tillgängligt via Finansinspektionens (www.fi.se), DistITs
(www.distit.se) och Alcadon Holdings (www.alcadonholding.se) webbplatser samt på begäran i pappersformat på DistITs huvudkontor i Tullinge,
Stockholm samt på Alcadon Holdings kontor på Stora Essingen i Stockholm.

Prospektet kan laddas ner genom länken nedan:

http://alcadonholding.se/wp-content/uploads/2016/08/Alcadon-Holding-AB-Prospekt-Obligation-2016_19-Slutlig-version.pdf

Informationen är sådan som skall offentliggöras enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella
instrument.

Informationen lämnades för offentliggörande den 2 augusti 2016.
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Om DistIT AB

DistIT ska förvärva, äga och utveckla nischdistributörer inom IT, Mobility, Hemelektronik, Nätverk och Datakommunikation i Norden och
Baltikum. Företag inom DistITkoncernen levererar både B2B- och B2C-produkter till IT-marknaden i Norden och Baltikum. Aktierna i DistIT AB
är listade på First North Premier under kortnamnet DIST och företagets Certified Adviser är Remium Nordic AB.

Om Alcadon Holding AB

Alcadon bedriver verksamhet i Sverige och Norge. Alcadon AB har sedan starten 1988 etablerat sig som en ledande leverantör av produkter
inom data- och telekommunikation i Skandinavien. Alcadon AB finns idag representerade med kontor i Stockholm, Malmö och Göteborg samt
dotterbolag Alcadon AS i Oslo. Bolaget har även försäljningsrepresentanter i Köpenhamn och Helsingfors.


